
d í l c i  s m l o u v a

Číslo související rámcové dohody: 01CS-000146 
Číslo dílčí smlouvy: 64ZA-O01523 

1SPROFOND: 500 115 0009

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

(dále jako „Dílčí smlouva"):

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

právní forma: příspěvková organizace

bankovní spojení: ........... . . ........................................

zastoupeno:

(dále jen „ŘSD")

....................................................................................

PDC SIMOST s.r.o.

se sídlem: Jižní náměstí 32/15, Dolní Heršpice, 619 00 Brno

IČO: 25309684

DIČ: CZ25309684

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 24361 

právní forma: Společnost s ručením omezeným

bankovní spojení: ........ . . ..................................

zastoupen: ..........................................................

(dálejen „Dodavatel")

(dále společně jen „Smluvní strany")

Strana 1/3



1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 29. 1. 2019 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): Uzavření divokých spár a trhlin v AB 
vozovce po zimním období na obou stranách dálnice D3 v úseku 62,000 — 70,100 a 71,000 
-104,000.

množství / rozsah Plnění: viz. Příloha č. 2 -  technická specifikace

SO 114 — Spáry a trhliny v AB vozovce 54 860 m

S O I1 5 -D IO  30 dnů

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění,

Dodavatel je oprávněn zaslat Objednateli fakturu v listinné nebo elektronické formě.

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: dálnice D3 v km 62,000 — 
70,100 a 71,000 -  104,000 PS + LS.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 3 měsíců od předání staveniště.

7. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě,

8. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

9. Tato dílčí smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Smlouvy a jejích 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu1).

Tato Dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souboru tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím 
hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých 
příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, 
ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda 
došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatcl/zhotovitel používá hash soubory ve formátu 
PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

Strana 2/3



10. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její 

příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění 

příloha č. 2 -  Technická specifikace

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.....

............

.................................... 
.................... 
..............
. . ........................................ 
............................................ 
............................................... 
.................................. 
................................. .....

...... ........................
Datum: 2022.07.28 0............ 
............

.................................................................. 
Datum: 28.07.2022 ................ .......... .Strana 3/3



příloha č. 1 - položkový rozpočet plnění 
D3 Spáry a trhlliny AB vozovky - km 62,000 -104,000 PS + LS

SO 114 - Spáry a trhliny v AB vozovce

Poř. č. P.č. dle 
OTSKP Název položky Měrná

jednotka

Předpokládaný 
počet měrných 

jednotek

Maximální 
přípustná cena na 

měrnou jednotku v 
Kč bez DPH

Celková maximální 
nabídková cena za 

položku v Kč bez DPH

3 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m ............... ............ ........................
poplatek zahrnuje i skládku vzhledem k malému množství bouraného materiálu, (např. 
komůrka 15/25 mm)

4 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 m ............... ............ ........................
průžná modifik.asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil)
zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spař a přípravy povrchu

8 02720a POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks/den ........ ................... .....................
DIO přechodné SDZ před zúžením ze 2 pruhů na 1 nebo ze 3 na 2
dle schématu DK 230 (obdobně DK 330) resp DK 240 (obdobně DK 340), předpoklad 
uzavírka dl. 2km/den
předzvěstný vozík A15, E3a, B20a-100
předzvěstný vozík B20a -80, IP18b, E3a
kužel se světlem typu 1 nebo pžedzvěstná světelná šipka S8c
3x výstražný práh
ochranné vozidlo s hmotností min. 7,5 t, výstražný vozík velký S8c, C4b
dopravní kužely - výška 0,75m odstup max 18m - cca 120 ks/2km/den
B 26
zahrnuje i jiná schémata dopravního omezení (DK 220, 320, atd.)
tento typ omezení bude využit pro SO 111,112,113 a 114

Celkem pro spáry a trhliny v AB vozovce
Pozn.: Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 14 188, TP

115, TP 80.
Dopravní opatření se bude provádět po dohodě s SSÚD, které rozhodne, zda bude prováděno zhotovitelem nebo pracovníky SSÚD.

.................................................................. 
Datum: 28.07.2022 ................ .........

5 511 700,00 Kč

................... 
......

.................................... .......... ....... 
.............................................................. 
......................................................... 
............................... 
............................... 
............................................................ 
datum: 2022.07.28 ........................



Příloha č. 2 — Technická specifikace

1. Předmětem plnění je oprava trhlin v AB vozovce. Bude provedeno uzavření divokých 

spár a trhlin po zimním období dle vypracované pasportizace vypracované společností 

....................

2. Místo plnění: dálnice D3 v km — 62,000 — 70,100 PS + LS a v km 71,000 -  104,000 

PS + LS.

3. Veškeré postupy a likvidace odpadů budou provedeny v souladu v ČSN, platnými 

právními předpisy v ČR i EU a technologickými předpisy ŘSD a výrobců, zejména 

ČSNEN 14 188, TP 115aTP80.

4. Dopravní opatření se bude provádět po dohodě s SSUD Chotoviny, které rozhodne, 

zda bude prováděno Dodavatelem nebo pracovníky SSÚD.

5. Objednatel uhradí cenu dílčí fakturací na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín 

splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Faktura bude 

opatřena datem zdanitelného plnění poslední den uplynulého měsíce,

6. Fakturované částky budou odpovídat skutečně provedeným pracím v uplynulém 

měsíci.

7. Faktura musí obsahovat evidenční číslo Rámcové dohody a číslo dílčí smlouvy, k níž 

se faktura vztahuje a veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy.

8. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu.

9. O předání resp. převzetí díla bude sepsán předávací protokol (platný vzor ŘSD) 

potvrzený oběma smluvními stranami. Dodavatel zároveň předloží SZZ (obsahující 

údaje o akci, prohlášení o shodě a certifikáty použitých materiálů, výsledky zkoušek, 

SD, podrobná pasportizace, fotodokumentace,...)

......

..........

.......

................................................. 
......
...............
............................................ 
........................................... 
.............................................. 
... .................................. 
........................................ 
........................ 
Datum: 2022.07.28 .............. 
............

.................................................................. 
Datum: 28.07.2022 ................ .........

Stránka 1 z 1


